404                        1654 marzo 24, Sassari 

Il Consiglio Generale della città di Sassari nomina proprio rappresentante 
presso il Parlamento il consigliere capo Sebastiano de la Zonza. 

de Sásser. 

818 In B c. 427, corretto, comunidad.
819 Per il contenuto della parte omessa (para que… en forma) vedi n. 235.
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Admitatur. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod die martis intitulata vigesima 
quarta mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo quin-
quagesimo quarto, in praesentia mei Stephani Villino, civis, notarii publici et 
domus concilii praesentis civitatis Sassaris secretarii, ac in praesentia Francisci 
Lacano, Ioannis Cagnachiolo et Petri Marras, civium eiusdem civitatis testium  
ad haec vocatorum et specialiter assumptorum, convocatis et congregatis in-
frascriptis consiliariis electis et probis hominibus  de Consilio maiori anno 
praesenti dictae civitatis, de mandato nobilium et magnificorum consiliariorum, 
ad sonum campanae et mediantibus virgariis seu nuntiis dictae civitatis, ut 
moris est, intus domum Consilii, pro consilio ob causam infrascriptam tenendo 
et celebrando ubi pro similibus negotiis dictae civitatis solitum est, fuerunt et 
intervenerunt omnes hii qui sequuntur, scilicet nobilis don Sebastianus de la 
Zonza, Leonardus Romanella, Andreas Riqueri et Laurentius Solinas, anno 
praesenti consiliarii, quia Franciscus Liperi, secundus consiliarius, vita cum 
morte commutavit; nobilis don Ioannes Pilo Aquena, nobilis don Franciscus 
Martinez Tarai, Balthasar Lacano, nobilis don Franciscus Rustaruzello, electi; 
doctor Dominicus Bonaventura, Didacus Ponti, Sebastianus Coasina, nobilis 
don Quiricus Pilo Ferrale, nobilis don Gavinus Salvagnolo, nobilis don Ignatius 
Petretto, nobilis don Antonius Pilo Ansaldo, nobilis don Gavinus Liperi Go-
diano, nobilis don Ioannes Pilo Passamar, nobilis don Ioseph Pilo Aquena, 
doctor Gaspar Calcinagio, nobilis don Michael Manca, Gavinus Fundone, 
nobilis don Nicolaus de l.Arca Guio, nobilis don Gavinus Casalabria, doctor 
Iacobus Preve, Ioannes Ferrale, Gavinus Figoni, Petrus Paulus Farina, Ioannes 
Franciscus Ledda, Gavinus de Nurqui, Dominicus de lo Frasso, nobilis don 
Matheus Martinez, nobilis don Franciscus Gaya, nobilis don Petrus Cutgia et 
doctor Simeon Riqueri, omnes cives et probi homines de Consilio maiori 
praedictae civitatis et universitatis, consilium tenentes, facientes, celebrantes 
et representantes tanquam maior et sanior pars electorum et proborum homi-
num de Consilio maiori praememoratae / civitatis, gratis et eorum certa 
scientia, dicto nomine, fecerunt, constituerunt, crearunt et solemniter ordina-
runt suum seu dictae universitatis et singularium eiusdem verum, certum, le-
gitimum et indubitatum sindicum, actorem, factorem et procuratorem ac nun-
tium specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas ipsi 
generalitati non deroget, nec e contra, nobilem don Sebastianum de la Zonza, 
caput consiliarium dictae civitatis, praesentem et aceptantem, videlicet ad in-
teressendum pro parte dictae civitatis seu universitatis in celebratione regii 
generalis Parlamenti, quando fieri contingat, per illustrissimum et excellentis-
simum dominum don Franciscum Fernandez de Castro, comitem de Lemos 
et de Castro, locumtenentem et capitaneum generalem praesentis Sardiniae 
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Regni de mandato suae sacrae catholicae et regiae maiestatis domini nostri re-
gis… 
[omissis]820 / 
…Quae fuerunt acta Sassari, intus dictam domum Consilii, die, mense et anno 
supradictis. 
(ST) Signum mei Stephani Villino, civis civitatis Sassaris, auctoritate regia per 
hoc omne praesens Sardiniae regnum publici notarii et domus Consilii dictae 
civitatis secretarii, qui de praedictis alieno calamo scriptis quibus rogatus in-
terfui et requisitus clausi. / 
[...] Sáçer para don Sebastiá de la Zonza de dicha ciudad821.